পাঞ্জিক

# আহুদী

নব পর্যায়ে ৫৭ বর্ষ ॥ ২৪শ সংখ্যা

১৩ই সফর, ১৪১৭ হিঃ ॥ ১৬ই আষাঢ়, ১৪০৩ বঙ্গাব্দ ॥ ৩০শে জুন ১৯৯৬ইং
বার্ষিক চাঁদা : বাংলাদেশ ১০০ টাকা ॥ ভারত ৩ পাউণ্ড ॥ অহাণ্ড দেশ ২০ পাউণ্ড ॥

পাশ্চিক
**আহমদী**

৫৭তম বর্ষ : ২৪শ সংখ্যা

৩০শে জুন, ১৯৯৬ : ৩০শে এহসান, ১৩৭৫ হিঃ শামসী : ১৬ই আষাঢ়, ১৪০৩ বঙ্গাব্দ

**তরজমাতুল কুরআন**

**সূরা আন, নিসা-৪**

- ২০। হে যাহারা ঈমান আনিয়াছ!